4R Sistemas

RREO - Anexo IX (LRF, Art. 53, inciso V)
CAMPO PODER/ORGAO

1 RESTOS A PAGAR (EXCETO
INTRA-ORCAMENTARIOS) (I)

2 EXECUTIVO

3 PODER EXECUTIVO

4 LEGISLATIVO

5 PODER LEGISLATIVO

6  RESTOS A PAGAR (INTRA-ORCAMETARIOS) (II)
7 EXECUTIVO

8 LEGISLATIVO

9

TOTAL (III) = (I+II)

Fonte:
Nota:

Inscritos em
Exercicios
Anteriores

2.375.044,52

2.375.044,52
2.375.044,52
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.375.044,52

MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA

DEPARTAMENTO DE FINANCAS
SETOR CONTABIL

STN - RREO - ANEXO VII - DEMONSTRATIVO DE RESTOS A PAGAR POR PODER E ORGAO - Periodo de Ref.: 01/01/2014 a 31/10/2014 - 5° Bimestre

(Setembro/Outubro)

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS

Inscritos em 31 Inscritos em

de Dezembro de PAGOS CANCELADOS SALDO Exercicios
2013 Anteriores
3.648.488,52  2.857.939,06 0,00  3.165.593,98  4.607.184,11
3.646.390,92 2.857.939,06 0,00 3.163.496,38 4.593.184,11
3.646.390,92 2.857.939,06 0,00 3.163.496,38 4.593.184,11
2.097,60 0,00 0,00 2.097,60 14.000,00
2.097,60 0,00 0,00 2.097,60 14.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.648.488,52  2.857.939,06 0,00 3.165.593,98  4.607.184,11

ILHA COMPRIDA, 3 de Novembro de 2014.

Exercicio: 2014

Pagina: 11
R$ 1,00
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
Inscritos em 31
de Dezembro de LIQUIDADOS PAGOS CANCELADOS SALDO
2013
4.630.374,35  4.097.283,11  3.041.914,53 31.663,11  6.163.980,82
4.582.274,35 4.049.183,11 3.041.914,53 31.663,11 6.101.880,82
4.582.274,35 4.049.183,11 3.041.914,53 31.663,11 6.101.880,82
48.100,00 48.100,00 0,00 0,00 62.100,00
48.100,00 48.100,00 0,00 0,00 62.100,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.630.374,35  4.097.283,11  3.041.914,53 31.663,11  6.163.980,82



